
 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

Jalan Udayana Nomor 11 Singaraja, Bali 81116 

Telepon  (0362) 22570  Fax (0362) 25735  

Laman  www.undiksha.ac.id 

 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
NOMOR 266/UN48/DL/2019 

 

TENTANG 
 

DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM PENGALAMAN LAPANGAN REAL 
(PPL-REAL) SEMESTER GENAP TA.2018/2019 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA  

  
REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA, 

 

Menimbang : a. 
 

 

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Program Pengalaman 
Lapangan Real (PPL-Real) bagi mahasiswa Program 

Kependidikan Universitas Pndidikan Ganesha, maka dipandang 
perlu menetapkan Dosen Pembimbing Mahasiswa Program 
Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap 

TA.2018/2019 Universitas Pendidikan Ganesha; 
 b.  bahwa Dosen Pembimbing Mahasiswa Program Pengalaman 

Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap TA.2018/2019 
Universitas Pendidikan Ganesha tersebut perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Rektor; 

 

Mengingat : 1 

 

Undang-Undang  Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 
 2 

 
3 
 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 Tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010  

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 
 4 Peraturan Presiden Nomor 11 Tahun 2006 Tentang Perubahan 

IKIP Negeri Singaraja menjadi Universitas Pendidikan Ganesha;  

 5 
 

 
6 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 14 Tahun 2016, tentang Organisasi dan Tata Kerja (OTK) 

Universitas Pendidikan Ganesha; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 75 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Pendidikan 

Ganesha; 
 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
TENTANG DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM 
PENGALAMAN LAPANGAN REAL (PPL-REAL) SEMESTER GENAP 

TA.2018/2019 UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA.  
  

KESATU : 
 
 

Menetapkan Dosen Pembimbing Mahasiswa Program 
Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap 
TA.2018/2019 Universitas Pendidikan Ganesha seperti yang 

terlampir dalam keputusan ini.  
KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Mahasiswa 

Program Pengalaman Lapangan Real (PPL-Real) Semester Genap 

TA.2018/2019 Universitas Pendidikan Ganesha bertanggung 
jawab kepada Rektor. 

 
 
 

 
 

 





LAMPIRAN

NOMOR 266/UN48/DL/2019

TANGGAL 17 JANUARI 2019

NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWA

1
I Dewa Gede Budi Utama, S.Pd., 

M.Hum.
198405032008121002 III/a 1 Putu Ardi Juliana SMPN 4 Sukasada

Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia

2 Imayatuddina SMPN 4 Sukasada
Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia

3 Syahrul Iman SMPN 4 Sukasada
Pendidikan Bahasa dan 

Sastra Indonesia

2
A.A. Gede Yudha Paramartha, 

S.Pd., M.Pd.
198806222014041001 III/b 1 Kadek Alan Ardipayana SMKN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2
Ni Luh Putu Ayu 

Suwarniti
SMKN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Made Chintya Maha Yekti SMKN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Ni Nyoman Seftyari 

Handayani
SMKN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Putu Ratna Arditami SMKN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3
Dewa Ayu Eka Agustini, S.Pd., 

M.S.
198108142009122002 III/c 1 Putu Nata Kusuma SMKN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Made Sinta Dewi Pratiwi SMKN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 I Putu Ristyananda SMKN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Putu Lia Rachma Yanti SMKN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

TENTANG DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM 

PENGALAMAN LAPANGAN REAL (PPL-REAL) SEMESTER  GENAP 

TA. 2018/2019 UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

NAMA MAHASISWA



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

5
Ni Nengah Diah 

Handayani
SMKN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Aldea Pramesti Angelina SMKN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Dr. Dewa Putu Ramendra, S.Pd., 

M.Pd.
197609022000031001 III/d 1 Kadek Lia Rusmasari SMPN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ni Wayan Swantari SMPN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 I Gusti Ayu Kartika Dewi SMPN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Gede Wisma Krisna Ari 

Aditya Blangsinga
SMPN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ni Kadek Ranny Susanti SMPN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 I Gede Heri Sanjaya SMPN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Dr. I Gede Budasi, M.Ed. 195812311985031022 IV/b 1
Ni Luh Putu Pratiwi Sri 

Nugraheni
SMPN 3 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ni Nyoman Tri Jayanthi SMPN 3 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

3 I Gusti Agung Ayu Widiari SMPN 3 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Putu Yuliana Sari SMPN 3 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

5 Luh Made Suryani SMPN 3 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

6
Putu Wahyu Edi 

Darmawan
SMPN 3 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

6
Dr. Ni Komang Arie Suwastini, 

S.Pd, M.Hum.
198004042003122001 III/c 1

Putu Cleo Chintya Rossa 

Devi
SMPN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ahmad Firdaussalam SMPN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

3
I Gusti Agung Yoga 

Andika
SMPN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

4
Komang Hanggara 

Cahyadi
SMPN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ida Ayu Ketut Dharmika SMPN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

6
Putu Agus Perdinan 

Sutarjaya
SMPN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

7 Dr. Ni Made Ratminingsih, M.A. 196609081991022002 IV/a 1 I Putu Abdi Bhuwana SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

2
Ni Luh Putu Wiyasanthi 

Dewi
SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

3
I Made Agus Bangkit 

Anggara
SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

4 I Putu Bagus Arka Wiguna SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ni Gusti Ayu Parami Yogi SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

6
Ni Luh Anggita Prasistha 

Utami
SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

7 Kadek Dwi Septiyaningsih SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

8 Ni Putu Wismayani Pratiwi SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

9 I Gede Eka Koripan SMPN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

8 Dr. Sudirman, M.L.S 195407171979031005 IV/a 1
A.A. Ngurah Anggara 

Surya
SMKN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2
Nyoman Ayu Purnama 

Dewi
SMKN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Luh Reditawati SMKN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

4
Luh Putu Utami Krisna 

Yanti
SMKN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5
Ni Ketut Tria Awandha 

Swari
SMKN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Putu Yuni Damayanti SMKN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

9 Dra. Luh Putu Artini, MA., Ph.D. 196407141988102001 IV/a 1 Luh Devi Febrianti SMP Mutiara Pendidikan Bahasa Inggris

2 Rika Putri Rachman SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Made Lady Agustina SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Ida Ayu Wayan Mas 

Megawati
SMP Mutiara Pendidikan Bahasa Inggris

5 Axel Valentino Sugondo SMP Mutiara Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ketut Sintya SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

10
Drs. I Wayan Suarnajaya,MA., 

Ph.D.
195612311985111001 IV/a 1 Desi Happyaning Putri SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2
I Nengah Nityananda 

Yadnya
SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Ni Wayan Indah Sari SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Nyoman Wiswa Stuti SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Putu Tita Junita SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Vieny Andani Padmallah SMPN 5 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

11 Drs.Gede Batan,MA 195411031979031001 IV/b 1 Ni Putu Nia Oktarini SMAN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

2
Made Dyan Widhiadnyani 

Kunde
SMAN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

3
I Gede Surya Dharma 

Nugraha
SMAN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

4 Komang Wijaya Ningsih SMAN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

5
I Ketut Anggi Saputra 

Tusan
SMAN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ni Luh Ade Yuni Susanti SMAN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

12 G.A.P. Suprianti, S.Pd., M.Pd. 199002242014042001 III/b 1 I Gede Yuda Purwanta SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ni Nyoman Arsintia Dewi SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3
Putu Wahyu Metriyama 

Eka Adi Putra
SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Ida Bagus Tri Pringga 

Dana
SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5
Putu Krusita Kriyadini 

Motemupu
SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ni Kadek Hermawati SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

7 Rafika Tri Julianti SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

8 Ni Putu Trisna Sari Putri SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

9 I Gede Yoga Prastya SMPN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

13 Gede Mahendrayana, S.Pd., M.Pd. 199007252015041002 III/b 1
Kadek Anggun Pradnya 

Sari
SMKN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

2 Samma Hita Vinnani SMKN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

3 Komang Tri Utari Dewi SMKN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

4
Ni Nyoman Pradnyani 

Prawira
SMKN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

5 Putu Dinia Suryandani SMKN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

6
I Made Dwi Aryantara 

Tanjung
SMKN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

14
I G A Lokita Purnamika Utami, 

S.Pd., M.Pd.
198304022006042001 III/d 1

Anak Agung Gede 

Suarjaya Putra
SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Komang Juli Suarmawan SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Luh Putu Nevi Widiastuti SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Kadek Dwi Sanista 

Pradnyani
SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Heny Febe Nuari SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ni Made Sinar Megawati SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

7 Kadek Lelyana Rastari SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

8 I Kadek Rahmat Ardiyasa SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

9 Ni Kadek Kerti Rahayu SMPN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

15
I Nyoman Pasek Hadi Saputra, 

S.Pd., M.Pd.
197809182006041001 III/c 1 I Kadek Gita Darmadi

SMP Saraswati 

Singaraja
Pendidikan Bahasa Inggris

2 I Made Lanang Wedana SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 I Gede Karsana SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

4 I Putu Anom Karsanata
SMP Saraswati 

Singaraja
Pendidikan Bahasa Inggris

5 I Ketut Agus Widiyasa
SMP Saraswati 

Singaraja
Pendidikan Bahasa Inggris

1 Kadek Boy Satriawan SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

16
I Putu Ngurah Wage Myartawan, 

S.Pd., M.Pd.
198210052006041005 III/c 1

Ni Wayan Novita Sari 

Utami
SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 I Putu Jonathan Puguh SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3
Komang Bayu 

Widhyasmara Putra
SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Desak Ketut Indriyani SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Wayan Dilla Anggrarina SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Luh Putu Ayu Sari Puspita SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6
I Gusti Ngurah Teja Tri 

Wahyudi
SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

7
Ni Made Ratna Ayu Asri 

Dharmika
SMPN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

17 I Wayan Swandana, S.S., M.Hum. 198411182015041002 III/b 1 Ketut Bayu Sari Utami SMPN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ni Komang Dian Widnyani SMPN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

3 I Ketut Adi Chandra Yoga SMPN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

4 Putu Diah Diana Agustini SMPN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ni Putu Yuliaristayanti SMPN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

6 Ni Wayan Tari Praniti SMPN 1 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

18
Ida Ayu Made Istri Utami, S.Pd., 

M.Pd.
198709172015042002 III/b 1 I Putu Yogi Pratama SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Diva Susastra Dewi Ketut SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Ni Putu Linda Nariyati SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Putu Ayu Linda Kristiana 

Dewi
SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ni Made Dwi Purnamasari SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ni Putu Julia Eka Putri SMPN 6 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

19 Kadek Sintya Dewi, S.Pd., M.Pd. 198803232015042004 III/b 1 Komang Oki Triani SMAN 2 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

2 Putu Sri Warmadewi SMAN 2 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

3 Made Ady Pradana Wiyasa SMAN 2 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

4 Nyoman Wina Sandria SMAN 2 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

5
Ni Luh Ananda Indah Gita 

Kosalia
SMAN 2 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

6 I Ketut Rosadi SMAN 2 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

20
Kadek Sonia Piscayanti, S.Pd., 

M.Pd.
198403042008122002 III/c 1 Putu Yogin Riastama SMPN 1 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

2 Gede Mahadita SMPN 1 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

3 Gusti Ayu Anggita Putri SMPN 1 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

4 Luh Putu Sri Suari SMPN 1 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ketut Wirama Hari SMPN 1 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ni Luh Ningtiana Ratih SMPN 1 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

21
Luh Diah Surya Adnyani, S.Pd., 

M.Pd.
198309232008122001 III/c 1 Ni Made Mila Erliyati SMAN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

2 Luh Dewi Astari SMAN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

3
Ratih Ningrat Hariningsih 

Ni Made
SMAN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

4
I Nyoman Pering 

Sudarmawan
SMAN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ni Wayan Ardini SMAN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

6 Luh Made Mitha Gradistya SMAN 1 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

22
Luh Gede Eka Wahyuni, S.Pd., 

M.Pd.
198812012015042003 III/b 1 Kadek Widya Puspayanthi SMAN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2
Kadek Intan Rustiana 

Dewi
SMAN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Ni Putu Oksa Trisnadiani SMAN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4 Putu Ingga Jatiana Dewi SMAN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ketut Lediani SMAN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6
Ida Ayu Agung Putri 

Sistajati
SMAN 3 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

23
Made Hery Santosa, S.Pd, M.Pd., 

Ph.D.
197910232003121001 III/c 1 Kiki Andriyani SMKN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

2 Ni Nengah Juniasih SMKN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Kadek Dian Asvini SMKN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

4
I Putu Bayu Manggala 

Suta
SMKN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

5 Made Yudhi Hari Premana SMKN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

6 Ni Kadek Antika Sari SMKN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

7
Desak Ketut Vivin 

Indriyani
SMKN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

24
Ni Luh Putu Eka Sulistia Dewi, 

S.Pd. M.Pd.
198104192006042002 III/d 1 I Putu Suamba Wijaya SMPN 4 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

2 Putu Novira Widiastuti SMPN 4 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

3 Dewi Dian Astuti SMPN 4 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

4
Ida Ayu Putu Bulan 

Wijayanti
SMPN 4 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

5
Rista Sukinten I Gusti 

Ayu
SMPN 4 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

6 I Gede Peri Rendika Sandi SMPN 4 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

25
Ni Putu Astiti Pratiwi, S.Pd., 

M.Pd.
198808252015042002 III/b 1 Ni Luh Tresnia Widyantari SMAN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

2 I Ketut Putra Pradnyana SMAN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

3 Ni Wayan Yuli Erayanti SMAN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

4 Pande Made Rai Sumitri SMAN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

5 Gede Prasetya Hermawan SMAN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

6
Luh Putu Swasti 

Ayuningtyas
SMAN 1 Sukasada Pendidikan Bahasa Inggris

26
Ni Wayan Surya Mahayanti, 

S.Pd.,M.Pd.
198805172012122002 III/b 1 I Made Puja Subakti SMP Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

2 Putu Wiraningsih SMP Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

3
Sang Ayu Putu Permata 

Devi
SMP Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ketut Rina Ismawati SMP Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

5 Komang Geni Pradnyana SMP Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

6 Kadek Trisna Dewi SMP Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

27
Nyoman Karina Wedhanti, S.Pd., 

M.Pd.
198204212008122003 III/b 1 Ketut Alit Putra Sanjaya SMPN 2 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

2 Gusti Ayu Oktianingsih SMPN 2 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

3 Luh Putu Sonia Dewi SMPN 2 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ida Ayu Brahmi Widadari SMPN 2 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

5 I Made Adi Martha Wijaya SMPN 2 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

6
Ni Komang Nia Yuli 

Cahyanti
SMPN 2 Seririt Pendidikan Bahasa Inggris

28
Prof. Dr. Anak Agung Istri Ngurah 

Marhaeni, M.A.
196403261990032002 IV/e 1

Raphael Vipassana 

Dharmawan
SMA Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

2
Ayu Putu Diah 

Candrarasmi
SMA Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

3 Luh Gede Ayu Devitasari SMA Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

4
Nyoman Arieska Candra 

Mahayu
SMA Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

5 I Kadek Agus Suardana SMA Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

6 Putu Wirajaya SMA Lab Undiksha Pendidikan Bahasa Inggris

29
Prof. Dr. Dewa Komang Tantra, 

M.Sc.
195203131979031001 IV/d 1

I Wayan Agris Jodi 

Setiawan

SMAN Bali 

Mandara
Pendidikan Bahasa Inggris

2
Ni Made Sinta 

Savitaningsih

SMAN Bali 

Mandara
Pendidikan Bahasa Inggris

3
I Gusti Ayu Sri Yuliana 

Pratiwi

SMAN Bali 

Mandara
Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Ketut Juniari
SMAN Bali 

Mandara
Pendidikan Bahasa Inggris

5
Ni Luh Wayan Gita 

Swandewi

SMAN Bali 

Mandara
Pendidikan Bahasa Inggris

6 Komang Tika Wahyuni
SMAN Bali 

Mandara
Pendidikan Bahasa Inggris

30
Prof. Dr. Ni Nyoman Padmadewi, 

M.A.
196202021988032001 IV/d 1 Hakiki Mulia SMAN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 I Made Widiarta Lewis SMAN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3 Komang Lasmi Tirta Dewi SMAN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Luh Mia Adnyani SMAN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Komang Popy Sandra SMAN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6
Ni Made Isha Tantya 

Purnama
SMAN 2 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

31 Prof. Dr. Putu Kerti Nitiasih, M.A. 196206261986032002 IV/d 1 Ni Putu Ayu Partami SMAN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ni Made Ika Sukmayanthi SMAN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3
Luh Putu Karina 

Febriyanti Aryawan
SMAN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4 Siti Sholikhatur Rofi SMAN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Ni Putu Ayu Widhyastuti SMAN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6 Viona Meilly Wijaya SMAN 1 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

32
Prof. Dr.I Nyoman Adi Jaya Putra, 

M.A.
196203191987031001 IV/d 1 Ni Wayan Ita Priyanti SMAN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

2 Ria Cristina SMAN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

3
Ni Kadek Ayu Puspita 

Dewi
SMAN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

4
Chandra Devi Panca 

Oktaveni De Jesus
SMAN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

5 Putu Maha Dana Jaya SMAN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

6
Nyoman Tri Kurniati 

Kusuma Astiti
SMAN 4 Singaraja Pendidikan Bahasa Inggris

33
Putu Adi Krisna Juniarta, S.Pd., 

M.Pd.
198706122015041006 III/b 1

Rama Urif Sukma 

Nugraha
SMPN 2 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

2 I Komang Adi Wismaya SMPN 2 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

3
Ketut Jenisya Pradnyani 

Sari
SMPN 2 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

4 Luh Ayu Widiari SMPN 2 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

5 Ni Luh Prastiti Diani Mugy SMPN 2 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

6
Ni Komang Natalia 

Riastini
SMPN 2 Sawan Pendidikan Bahasa Inggris

34
Putu Eka Dambayana S., S.Pd., 

M.Pd.
197811142008121002 III/c 1 Ketut Darmiyani SMPN 3 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

2
I Putu Anom Didik 

Susantara
SMPN 3 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

3 Ni Made Anik Suadnyani SMPN 3 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

4 Ni Nengah Ade Indria Wati SMPN 3 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

5 Kadek Joni Paramita SMPN 3 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

6
Ni Kd Dwi Pegiyanti Utami 

Ningrum
SMPN 3 Banjar Pendidikan Bahasa Inggris

35
Luh Gd Rahayu Budiarta S.Pd., 

M.Pd.
199309192018032001 - 1 Gede Bagus Kresnantara SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Bahasa Inggris

2
Anak Agung Gde Surya 

Dwipayana
SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Bahasa Inggris

3 Kadek Krisna Wrindawan SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Bahasa Inggris

4 Kadek Artha SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Bahasa Inggris

5 Putu Nina Yulia Dewi SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Bahasa Inggris

6 I Wayan Arda SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Bahasa Inggris

36
Desak Made Sri Mardani, S.S., 

M.Pd.
198201102006042002 III/d 1

Komang Netya 

Pradnyamita
SMA Lab Undiksha

Pendidikan Bahasa 

Jepang

2 Ni Made Darmini SMA Lab Undiksha
Pendidikan Bahasa 

Jepang



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

37 I Wayan Sadyana, S.S., M.Si. 197812012006041001 III/c 1
Ni Made Maha Adi 

Satiawati
SMA Lab Undiksha

Pendidikan Bahasa 

Jepang

2 Ni Putu Sri Merry Ani SMA Lab Undiksha
Pendidikan Bahasa 

Jepang

38 Dr. Drs. I Nyoman Sila, M.Hum. 196412311989031022 IV/b 1 Putra Wali Aco SMPN 2 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

2 Avif Vikri Zahir Ibroni SMPN 2 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

3
Anak Agung Istri Ratih 

Aptiwidyari
SMPN 2 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

39 Dr. I Ketut Sudita, M.Si 196012311990031017 III/d 1 Komang Juni Pariawan SMAN 2 Banjar Pendidikan Seni Rupa

2 Muhammad Rafiki SMAN 2 Banjar Pendidikan Seni Rupa

3 Fitri Yanti SMAN 2 Banjar Pendidikan Seni Rupa

40 Dra. Luh Suartini, M.Pd. 196410031990032001 III/d 1 Gede Adi Saputero SMPN 3 Sukasada Pendidikan Seni Rupa

2 Sulaiman SMPN 3 Sukasada Pendidikan Seni Rupa

41
Drs. Gede Eka Harsana Koriawan, 

M.Erg.
196012191990031001 III/c 1 Indah Dwi Martasari SMPN 3 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

2 Yoga Suta Wirya Made SMPN 3 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

3 Kadek Surya Dwipa SMPN 3 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

42
I Gusti Made Budiarta, S.Pd., 

M.Pd.
196904091997031002 III/d 1 Vincent Chandra SMPN 4 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

2 Totok Hariyono SMPN 4 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

3 Vicky Firman Nurmanda SMPN 4 Singaraja Pendidikan Seni Rupa



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

43 I Nyoman Rediasa, S.Sn, M,.Si. 197904272010121002 III/c 1 Ririn Gusmawarni SMAN 3 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

2 Miyya Mutiasaphira Ansi SMAN 3 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

3
I Gede Angga Junawan 

Putra
SMAN 3 Singaraja Pendidikan Seni Rupa

44 I Wayan Sudiarta, S.Pd., M.Si. 196904231994031001 III/d 1 I Kadek Dwi Jayanta SMPN 1 Seririt Pendidikan Seni Rupa

2 Lailatul Choiriyah SMPN 1 Seririt Pendidikan Seni Rupa

3 Eky Irfirdaus SMPN 1 Seririt Pendidikan Seni Rupa

45 Luh Indrayani, S.Pd., M.Pd. 198208192009122003 III/c 1 I Made Juniasa SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Ekonomi

2 I Putu Widiana Putra SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Ekonomi

3 Kiagus Yazid Fahmi SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Ekonomi

46 M. Rudi Irwansyah S.Pd., M.Pd. 198712112018031002 - 1
Igusti Nyoman Dharma 

Yuda
SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Ekonomi

2 Gede Wahyu Diana Putra SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Ekonomi

3
Ida Bagus Agung Dharma 

Yoga
SMK Tri Atma Jaya Pendidikan Ekonomi

47 Drs. I Wayan Sujana, S.Pd, M.Pd. 195912311984031010 IV/a 1 Ni Luh Putu Cahaya Nps TK GANESHA

Pendidikan Guru 

Pendidikan Anak Usia 

Dini

48 Drs. Sanusi Mulyadiharja, M.Pd. 195804071983031001 III/c 1 Kadek Wijaya Kesuma SMAN 2 Singaraja Pendidikan Biologi

2
I Dewa Ayu Dresti 

Dwijayanti
SMAN 2 Singaraja Pendidikan Biologi

3
Hotma Bida Nita Kenanga 

Manik
SMAN 2 Singaraja Pendidikan Biologi



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

49 Dr. Ni Ketut Rapi, M.Pd. 196308301988032002 IV/b 1 Made Okytadevi SMAN 2 Singaraja Pendidikan Fisika

2
I Putu Indra Putra 

Pratama
SMAN 2 Singaraja Pendidikan Fisika

3 Hawi Kusumawati SMAN 2 Singaraja Pendidikan Fisika

50 Prof. Dr. Ketut Suma, MS. 195901011984031003 IV/d 1
Gusti Ayu Mirah Komala 

Dewi
SMPN 2 Sawan Pendidikan Fisika

2 Siti Nur Wahyuningsih SMPN 2 Sawan Pendidikan Fisika

3 Quratul Aen SMPN 2 Sawan Pendidikan Fisika

51 Drs. I Ketut Sudiana,M.Kes 196310231991031001 IV/c 1 I Made Modiartha SMA Lab Undiksha Pendidikan Kimia

2 Anggi Priliyanti SMA Lab Undiksha Pendidikan Kimia

52 Dr. I Wayan Muderawan, M.S. 196010091985031002 IV/a 1 Ketut Lia Hemayanti SMA Lab Undiksha Pendidikan Kimia

2 Alfeinstein Galuh Y SMA Lab Undiksha Pendidikan Kimia

53 Dr. Siti Maryam, M.Kes 196202211986012001 IV/b 1 Hendra Yuli Astuti SMAN 1 Sukasada Pendidikan Kimia

2
I Gusti Ayu Dita 

Darmayani
SMAN 1 Sukasada Pendidikan Kimia

3 Ni Kd Dea P.H SMAN 1 Sukasada Pendidikan Kimia

54 Dr. Drs. I Nyoman Gita, M.Si. 196208221989031001 IV/b 1
I Komang Wahyu 

Antariksa
SMKN 1 Sukasada Pendidikan Matematika

2
Ni Luh Putu Dinna Surya 

Narita
SMKN 1 Sukasada Pendidikan Matematika

3 I Made Sukma Pradnyana SMKN 1 Sukasada Pendidikan Matematika



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

55 Dr. Gede Suweken, M.Sc. 196111111987021001 III/d 1
I Wayan Rizki Lucky 

Pratama
SMP Mutiara Pendidikan Matematika

2
Desak Putu Padmi 

Mahartini
SMP Mutiara Pendidikan Matematika

56 Dr. I Made Sugiarta, M.Si. 196710201993031001 IV/b 1 Risky Elisia Sandra SMKN 3 Singaraja Pendidikan Matematika

2 Komang Sudiantara SMKN 3 Singaraja Pendidikan Matematika

57 Dr. I Nyoman Sukajaya, M.T. 196711151993031001 IV/a 1 Luh Dian Darmayanti SMKN 1 Singaraja Pendidikan Matematika

2 I Gusti Ayu Purnamayanti SMKN 1 Singaraja Pendidikan Matematika

3 Made Puriasih SMKN 1 Singaraja Pendidikan Matematika

58 Dr. I Putu Wisna Ariawan, M.Si. 196805191993031001 IV/c 1
I Kadek Andreastawa 

Putra
SMAN 1 Singaraja Pendidikan Matematika

2
I Putu Gede Friday 

Juliawan
SMAN 1 Singaraja Pendidikan Matematika

3
I Made Angga Indra 

Kumbara
SMAN 1 Singaraja Pendidikan Matematika

59
Dr. I Wayan Puja Astawa, S.Pd., 

M.Stat.Sci.
196901161994031001 IV/a 1

Ida Ayu Nyoman Trisna 

Widhiyani

SMP Saraswati 

Singaraja
Pendidikan Matematika

2 I Gede Lanang Paramartha
SMP Saraswati 

Singaraja
Pendidikan Matematika

60 Dr. Ni Made Sri Mertasari, M.Pd. 196609201991032001 IV/a 1 Ida Ayu Indah Pradnyani SMA Lab Undiksha Pendidikan Matematika

2
Putu Fendy Anggara 

Cahyady
SMA Lab Undiksha Pendidikan Matematika

3 Essa Cahya Mas Bali SMA Lab Undiksha Pendidikan Matematika

61 Dr. Ni Nyoman Parwati, M.Pd 196512291990032002 IV/b 1 Gusti Ayu Sai Satyaram SMP Lab Undiksha Pendidikan Matematika



NO NAMA DOSEN NIP GOL NAMA SEKOLAH JURUSAN MAHASISWANAMA MAHASISWA

2 Pande Putu Ernawati SMP Lab Undiksha Pendidikan Matematika

3
Ida Ayu Dwijayanti 

Kusuma Astuti
SMP Lab Undiksha Pendidikan Matematika

62
I Gusti Nyoman Yudi Hartawan, 

S.Si., M.Sc.
198405252008121008 III/b 1 I Gede Wirya Pangestu SMPN 1 Banjar Pendidikan Matematika

2 Luh Evi Sariani SMPN 1 Banjar Pendidikan Matematika

3
Komang Agus Pramana 

Putra
SMPN 1 Banjar Pendidikan Matematika

63 I Made Suarsana, S.Pd., M.Si. 198302172006041003 III/d 1 Ni Putu Asri Wijayanti SMAN 1 Seririt Pendidikan Matematika

2 Rita Ayu Rachmawati SMAN 1 Seririt Pendidikan Matematika

3 I Kadek Dwiantara SMAN 1 Seririt Pendidikan Matematika

64
I Putu Pasek Suryawan, S.Pd., 

M.Pd.
198806172014041001 III/b 1

I Nyoman Wahyu 

Mahardika
SMPN 1 Sawan Pendidikan Matematika

2
I Komang Indra Putra 

Jayantara
SMPN 1 Sawan Pendidikan Matematika

3 I Gusti Agung Oka Arijaya SMPN 1 Sawan Pendidikan Matematika

65 I Gede Suwiwa, S.Pd., M.Pd. 198501172008121001 III/b 1 I Made Gede Antara SMP Lab Undiksha
Pendidikan Jasmani 

Kesehatan dan Rekreasi

2
Putu Angga Wahyu 

Nugraha
SMP Lab Undiksha

Pendidikan Jasmani 

Kesehatan dan Rekreasi

3 Samsul Arifin SMP Lab Undiksha
Pendidikan Jasmani 

Kesehatan dan Rekreasi

66 I Made Satyawan, S.Pd., M.Pd. 198206062008121002 III/c 1 Hadian Rifqi Dloifan SMA Lab Undiksha
Pendidikan Jasmani 

Kesehatan dan Rekreasi

67 Dr. I Putu Suka Arsa, S.T, M.T. 197009182001121001 IV/a 1 I Wyn Agus Veryawan SMKN 3 Singaraja Pendidikan Teknik Elektro




